
ZARZĄDZENIE NR 66/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 09 maja 2013 r.

w sprawie powołania składu komisji odbiorowej zadania pn. 
„Rewitalizacja obszaru miejskiego Żnina – przebudowa dróg w obszarze

starówki miasta Żnina”

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity  –  Dz.U.  Z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późniejszymi
zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam powołanie komisji odbiorowej zadania inwestycyjnego pn:
„Rewitalizacja  obszaru miejskiego Żnina – przebudowa dróg w obszarze starówki
miasta Żnina” w celu przeprowadzenia procedury odbiorowej, w składzie:

Krystyna Gołaszewska - Przewodniczący
Magdalena Musiał - Sekretarz
Ryszard Parjaska - Członek
Maria Hartwich - Członek
Łukasz Milejczak - Członek

 
Powyższy  skład  komisji  odbiorowej  uzupełniony  będzie  o  przedstawicieli
Wykonawcy,  w  tym  kierownika  budowy,  Inspektora  Nadzoru,  przedstawicieli
gestorów sieci.

§ 2. 1. Wyznaczam rozpoczęcie pracy komisji odbiorowej na dzień
10.05.2013 r. godz. 11.00 na terenie przebudowanych dróg w obszarze starówki 
Żnina.

2. Prace komisji odbiorowej prowadzone będą w oparciu o niżej wymienione
dokumenty:

• Umowę nr: BF.342-40/2010 z dnia 15.04.2010 r. wraz z aneksami,

• Dziennik budowy,

• Dokumentację powykonawczą, opisaną i skompletowaną w dwóch 
egzemplarzach,

• Wymagane dokumenty, protokoły i zaświadczenia z przeprowadzonych 
prób i sprawdzeń, instrukcje użytkowania, dokumenty gwarancyjne i inne 
dokumenty wymagane stosownymi przepisami,

• Oświadczenie Kierownika budowy (robót) o zgodności wykonania robót z 
dokumentacja projektową, obowiązującymi przepisami i normami,

• Dokumenty (atesty, certyfikaty) potwierdzające że wbudowane wyroby 
budowlane są zgodne z art.  10 ustawy Prawo budowlane (opisane i 
ostemplowane przez Kierownika robót),

• Pozostałe dokumenty w szczególności autoryzacje i deklaracje zgodności 
producenta potwierdzające należyte wykonanie przedmiotu zamówienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

W związku z rozpisanym odbiorem końcowym na podstawie zgłoszenia  Wykonawcy robót o 
gotowości odbiorowej zadania, zachodzi konieczność powołania komisji do przeprowadzenia
czynności odbiorowej.  

 
BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


